
Dzień otwarty Liceum Politechniki Białostockiej

Pokazowa lekcja języka chińskiego, chemia i fizyka w laboratoriach uczelnianych, zajęcia z programowania i grafiki
komputerowej, "spacer wirtualny" po pracowniach przedmiotowych - to tylko niektóre z atrakcji przygotowanych w
ramach Dnia otwartego Liceum Ogólnokształcącego Politechniki Białostockiej. Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie
zapraszają już w piątek, 7 kwietnia.

Uczniowie przywitają gimnazjalistów i ich rodziców w uroczystych togach, podczas
mniej formalnych spotkań opowiedzą o tym, jakie możliwości daje LO PB, jaka tu
panuje atmosfera. Zaprezentują się działające tu koła zainteresowań: szkolnej
reprezentacji e-sportowej Valkiria, języka chińskiego, niemieckiego, robotyki, chemiczne
i geograficzne. Koło teatralne pokaże filmy wykonane przez uczniów oraz fragment
spektaklu. Już w niedzielę, 9 kwietnia (godz. 16:00) w Młodzieżowym Domu Kultury w
Białymstoku swoją premierę będzie mieć spektakl szkolnego koła teatralnego
zatytułowany "Księżniczka Magdalena". Uczestnicy Dnia Otwartego otrzymają
specjalne zaproszenia na premierę.

Minął już rok, odkąd rozpoczęło swoją działalność Liceum Ogólnokształcące
Politechniki Białostockiej - jedyna tego typu szkoła w regionie, które funkcjonuje w
strukturach publicznej uczelni. W liceum uczy się 50 uczniów, głównie laureatów
olimpiad przedmiotowych. Szkoła stawia na nauczanie w rozszerzonym
zakresie matematyki, fizyki, chemii i informatyki oraz języka angielskiego. Zajęcia
lekcyjne odbywają się w laboratoriach Politechniki Białostockiej i są prowadzone
przez doświadczoną kadrę nauczycieli, w tym wykładowców akademickich.
Oprócz nauki języka chińskiego, młodzież może realizować swoje pasje i
zainteresowania dzięki licznym zajęciom dodatkowym. W liceum prężnie działa koło
teatralne, zespół muzyczno - wokalny, koło fotograficzne oraz wiele kół
przedmiotowych, w ramach których młodzież przygotowuje się do konkursów i olimpiad.
Zajęcia z programowania prowadzone są przez wykładowców Politechniki Białostockiej.

- Liceum Ogólnokształcące Politechniki Białostockiej to szkoła, w której ważny jest
każdy uczeń. W której nauczyciele mają dobry kontakt z uczniami, są  otwarci na ich
pomysły i chęć współtworzenia placówki. Panuje tu przyjazna atmosfera, młodzież
czuje się bezpiecznie, a nauka przebiega efektywnie, o czym świadczą liczne już
sukcesy uczniów w wielu konkursach - mówi Katarzyna Kaczyńska - dyrektor LO PB.

Dzień otwarty Liceum Ogólnokształcącego Politechniki Białostockiej

Piątek, 7 kwietnia, godz. 14:00

Miejsce spotkania: Aula 12 B , Wydział Informatyki, ul. Wiejska 45 A

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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